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Stadsdelsnämndens pensionärsråd år 2021

Förslag till beslut
Stadsdelsnämnden utser följande ledamöter och ersättare i 
nämndens pensionärsråd år 2021, enligt nomineringar från PRO och 
SPF Seniorerna i stadsdelsområdet. En ersättarplats för PRO lämnas 
vakant tills vidare.

Inger Sjöberg PRO Farsta Ledamot
Gun-Britt Dahlberg PRO Farsta Ledamot
Berit Johansson PRO Sköndal Ledamot
Alexandra Posacki SPF Seniorerna Farsta Ledamot
Ing-Marie Svensson SPF Seniorerna Sköndal Ledamot
Wåge Johansson PRO Sköndal Ersättare
Sven-Göran Svanborg PRO Farsta Ersättare
vakant PRO (Farsta eller Sköndal) Ersättare
Christina Johansson SPF Seniorerna Farsta Ersättare
Ann-Christine Hanerud SPF Seniorerna Sköndal Ersättare

Sammanfattning
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden utser ledamöter och 
ersättare i nämndens pensionärsråd år 2021 enligt ovanstående 
nomineringar från PRO och SPF Seniorerna i stadsdelsområdet. En 
ersättarplats för PRO föreslås lämnas vakant tills vidare.
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Bakgrund
Kommunfullmäktige har beslutat att stadsdelsnämnderna ska ha 
egna pensionärsråd som rådgivande organ i frågor som rör äldres 
levnadsförhållanden. Enligt fullmäktiges instruktion (Kommunal 
författningssamling 2004:12) ska råden bestå av representanter för 
de rikstäckande pensionärsorganisationer med öppet medlemskap 
som har verksamhet inom nämndens geografiska område. 

Rådets fem ledamöter och fem ersättare nomineras av föreningarna 
proportionellt i förhållande till medlemsantalet i stadsdelsområdet. 
Rådet utses för ett år och utser inom sig ordförande och vice 
ordförande.

Ärendets beredning
Ärendet har beretts av nämndsekreteraren.

Ärendet
PRO (Pensionärernas Riksorganisation) och SPF Seniorerna är de 
rikstäckande organisationer som bedriver verksamhet i Farsta 
stadsdelsområde. Efter de senaste årens sammanslagningar finns nu 
fyra lokala föreningar – PRO Farsta, PRO Sköndal, SPF Seniorerna 
Farsta och SPF Seniorerna Sköndal. 
 
Dessa föreningar har nu lämnat in sina nomineringar av ledamöter 
och ersättare till nämndens pensionärsråd inför nästa år – se 
tjänsteutlåtandets framsida. 

Nomineringarna innebär en förändring i rådets sammansättning 
jämfört med i år, sedan en av de nominerade företrädarna för PRO i 
ett sent skede har avsagt sig sitt uppdrag i årets pensionärsråd och 
inte heller vill nomineras till nästa års råd. 

Förvaltningens förslag
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden utser ledamöter och 
ersättare i nämndens pensionärsråd 2021 enligt nomineringarna från 
PRO och SPF Seniorerna i stadsdelsområdet. En ersättarplats för 
PRO föreslås lämnas vakant tills vidare.

Gunilla Ekstrand
Stadsdelsdirektör
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